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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleinventar,
adskillelse og tildækning af fødevarer under opbevaring.
Virksomheden oplyser at de meget sjældent nedkøler
fødevarer, vejledt generelt om regler for nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden henviser til vask af
hænder i samme vask, som bruges til afskylle service inden det
skal i opvaskemaskinen. Virksomheden har to andre vaske med
et armatur som bruges til produktion.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvaske herunder at
håndvasken kun skal bruges til at vaske hænder samt at den
altid skal være tilgængelig. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder gulv, vægge,
loft, bordoverflader, røremaskinen og emfang. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder for rengøring af ventilation og
tætningslister i køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Mundtlig gennemgået virksomhedens vedligeholdelsesplan herunder at køkkenlåger skal
renoveres, så de ikke fremstår med råt træ. Vejledt konkret om fjernelse af transportfilm i køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning siden juli 2023 og til dags dato. Virksomheden har udpeget nedkøling som et CCP, ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


